



Fakty POLOONIJNE

Nr 52 (15-128) 15.IV.2006

Wybory Miss Polonia w Niemczech

Agencja SUCHY z Bielefeld (www.gsagentur.de) 1 kwietnia 2006 roku zorganizowała casting do udziału w Wyborach Miss Polonia w Niemczech. Na prezentację w restauracji Nostalgia (<http://haus-heidelberg.de>) w Düsseldorfie zgłosiło się 11 kandydatek – nie tylko z Nadrenii Westfalii.



O godzinie 15-tej dostojne Jury wybrało 6 kandydatek do finału MISS POLONIA Germany. A wybór nie był łatwy, pytano dosłownie o wszystko. Panie miały okazję zaprezentować nie tylko wdzięk i urodę. Zainteresowania, znajomość języka polskiego, plany na przyszłość - to tylko przykłady pytań, które dawały możliwość zdobycia odpowiedniej ilości punktów. Wyniki castingu już wkrótce trafią do kandydatek pocztą. Wielki finał natomiast odbędzie się 7 maja 2006 roku w Hagen (<http://gsagentur.de/miss-polonia-in-deutschland/index.htm>). Bilety na tą imprezę już sprzedają się jak ciepłe bułeczki!

Polskie Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne

Polskie Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne w Badenii – Wirtembergii działa w Stuttgarcie od 1980 roku. W pomieszczeniu Stowarzyszenia (Zentrum im Depot – Clubraum 4, Schönbühlstraße 75, Stuttgart – Ost) odbywają się: odczyty, dyskusje, prelekcje z przeźrocami, wieczory muzyczne, spotkania przy kawie. Stowarzyszenie posiada bibliotekę i videotekę.



Cele Stowarzyszenia :

- pielęgnacja i rozwój życia społecznego i kulturalnego wśród Polaków w Niemczech,
- tworzenie i popieranie polsko – niemieckiego dialogu kulturalnego i społecznego,
- udział w życiu interkulturalnym w Niemczech.

Kultura polska jest dla nas podstawą zachowania własnej tożsamości indywidualnej i grupowej umożliwiającą jednocześnie właściwy stosunek do niemieckiego otoczenia, poznanie siebie i innych poprzez kulturę i historię obu narodów, polskiego i niemieckiego. Powinna ona służyć otwartości i prawdziwej, twórczej przyjaźni.

Działalność Stowarzyszenia bazuje na współpracy jego członków i sympatyków i jest finansowana ze składek członkowskich, datków i ewentualnych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia programowe.

Stowarzyszenie jest organizacją użyteczności publicznej, niezależną od partii politycznych, grup gospodarczych, organizacji religijnych i interesów indywidualnych.

Zarząd Polskiego Stowarzyszenia
Społeczno – Kulturalnego
w Badenii – Wirtembergii.

Kalendarz Polonijny:
www.kongres.org/kalendarz.htm
Robisz imprezę? Przyślij informacje

Polonia.org
Świata

www.polonia.org www.glos-online.de

Instytucje i Organizacje Polonijne

Redagują: Zbigniew Kostecki – z.kostecki@polonia.org, Maciej Budniewski – redakcja@glos-online.de,
Bogdan Miller – b.miller@12mowe.de